UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1491 /STC-TCDN Đồng Tháp, ngày   29   tháng 6 năm 2020

V/v góp ý Dự thảo tiêu chí

đánh giá nhà thầu thu gom, vận

chuyển rác thải sinh hoạt trên

địa bàn huyện, thị xã, thành

phố trực thuộc tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Tiếp nhận Công văn số 1865/STNMT-CCBCMT ngày 22/06/2020

của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc góp ý Dự thảo tiêu chí đánh giá nhà

thầu thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn huyện, thị xã, thành

phố trực thuộc tỉnh Đồng Tháp;

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính thống nhất theo nội dung Dự thảo

tiêu chí đánh giá nhà thầu thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn

huyện, thị xã, thành phố trực thuộc tỉnh Đồng Tháp.

Tuy nhiên đề nghị Quý cơ quan nghiên cứu và bổ sung thêm “Tiêu

chí đánh giá nhà thầu xử lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp”

vào Dự thảo cho đầy đủ để tạo thuận lợi cho các địa phương trong việc lựa

chọn đơn vị xử lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính theo đề nghị tại Công văn số

1865/STNMT-CCBCMT. Kính gửi Sở Tài nguyên và Môi trường để

tổng hợp.

Nơi nhận:                                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng Tài chính ĐT (để phối hợp);
- Lưu: VT, TCDN-Sang.

                                                                             Ngô Hồng Chiều

		2020-07-01T15:50:28+0700
	Sở Tài chính